[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
30.06.2021                                                                                                № 8/105
ЗАТО Сибирский
О признании утратившим силу решения Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.10.2016 № 14/86 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»
Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 27.10.2016 № 14/86 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Совета депутатов городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
2.Опубликовать решение  в газете «Сибирский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления (Байраковский Г.С.).
Председатель

Совета депутатов                                                                               А.С. Дубовецкий

	Исполняющий полномочия

главы ЗАТО

	В.Н. Панов